

## articole de birou

I.D.: 64075278

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.641,87 RON - 5.641,87 RON

---

Descriere: 36 agrafe 28+ 17 agrafe 50+ 5 banda izolir rola+ 23 banda corectoare+ 6 baterii R3+ 6 baterii R20+ 5 biblioraft plastifiat+ 108 biblioraft marmorat 7.5cm+ 3 bloc notes A4+ 9 caiet A5 matem+ 4 caiet A5 dictando cu arc+ 15 caiet A4 48 file matem+ 2 capsator 24/6 Rapexco+ 4 capse 24/8+ 24 capse 24/6+ 2 clipboard+ 5 clips metalic 15mm+ 5 clips 25mm+ 11 clips 32mm+ 7 clips 41mm+ 4 corector fluid+ 5 coada telescopica 2m+ 16 creion cu radiera+ 1 creion mecanic 0.7mm Rotring+ 6 cub hirtie cu suport+ 30 cutii arhivare 335x405x300mm+ 2 cutter 18mm cu grip+ 3 decapsator+ 60 dosare cu sina+ 200 dosare de incopciat+ 430 dosare pvc+ 18 evidentiatoare galbene Schneider+ 4 set 4 evidentiatoare+ 3 pungii 1kg elastice bani+ 50 elastice bani 100gr+ 950 folii protectie A4+ 16 set folii protectie A4+ 6 set folie protectie 90 microni+ 1 lipici solid+ 5 lupa+ 6 hirtie xerox A3+ 18 index semne carte 8 culori+ 17 marker negru permanent+ 3 marker negru vf subtire+ 2 marker negru Faber Castelle vf 2.8mm+ 1 perforator 60 coli+ 5 perforator metalic 40 coli+ 80 pix pasta albastra+ 5 pix pasta albastra ball point 0.7mm+ 4 pix pasta rosie+ 10 pix pasta neagra+ 83 pix gel albastru+ 5 pix gel Uniball albastru+ 5 pix gel uniball negru+ 10 pix gel Uniball rosu+ 10 post-it 14x20 sageata + 5 post-it autoadeziv 10x45mm+ 30 post-it 75x75+ 2 post-it mic+ 5 radiera+ 1 rigla 30cm+ 6 separatoare doc carton+ 11 scotch ingust+ 3 scotch mare transp+ 28 suport doc A4 vertical plastic+ 1 tavita doc+ 1 tus stampila albastru

---